
 
 

 
 
 

2024 年 11 月 13 日 

 
各位 

 
会社名  インターグ株式会社 

（コード番号 279A TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社長 那須 剛 

問合せ先  取締役管理部長 伊藤 梨花 

TEL  03-6435-0595 
URL  https://interg.co.jp/ 

 
 

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場承認のお知らせ 
 
 
インターグ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：那須 剛、以下、当社）は、本日、株式

会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）より、当社株式の TOKYO 

PRO Market への新規上場が承認されましたことをお知らせいたします。ここに謹んでご報告させて

いただくととともに、皆様のご⽀援に⼼より感謝申し上げます。 

 
当社は、デジタルマーケティングの領域を軸に、デジタルメディア事業と保険事業を展開していま

す。「一人の幸せから、世界を変える。」というミッションを胸に、共に働く社員、そしてお客様一

人ひとりの幸せを実現し、ステークホルダーの皆様へ一層の価値を提供してまいります。 

 
 なお、当社株式の上場は、2024 年 11 月 20 日（水曜日）を予定しております。 詳細につきまして

は、株式会社東京証券取引所のウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）、または、当社ウェブサイト

（https://interg.co.jp/）をご覧ください。 

 
以上 

 
 

 


